
 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

BENDROJO PLANO KEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-05-16 Nr. (24.1.AUS)-R3-69 

    

Prienų rajono savivaldybės taryba 2012 m. vasario 29 d. sprendimu Nr. T3-65 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ patvirtino Prienų rajono 

savivaldybės teritorijos bendrąjį planą. 

Pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto ,,Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-R-019 priemonės ,,Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. D1-209, 11.1 

papunktį remiama veikla yra ,,kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio karkaso sprendinių koregavimas arba 

keitimas savivaldybių ar jų dalių bendruosiuose planuose“, todėl Skyrius parengė Tarybos sprendimo 

projektą dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo, planavimo tikslų ir 

uždavinių nustatymo. 

 

 

Vedėja (vyriausioji architektė)      Dalia Joneliūnienė 


